Regale, kerkmann

kerkmann

Regal- & Schranksystem Dante mit Ruckwand, 7 Ordnerhdéhen

e absolut standfest & hochbelastbar

e Seiten- & Abschlusswangen mit Hohen-NivellierfliBen fiir exaktes Ausrichten

e Seiten- & Anschlusswangen aus Holz-Glitespan E1-Qualitat mit Melaminharzbeschichtung (Stérke: 19 mm)

e Fachbdden aus pulverbeschichtetem Stahl
e Tragkraft Fachboden: 60 kg
e Abschlusswange mit Nut fiir den Einsatz der Riickwand

e als Abschluss einer Regalzeile ist immer eine Abschlusswange einzusetzen

Zubehor: Vorbautiiren-Set Dante: abschlieBbar e variabel in jeder Fachhohe einsetzbar

Regalfeld - Eckregalfeld - Abschlusswange

Produkt Ausfiihrung

Abschlusswange Dante
Eckregalfeld Dante mit Riickwand 7 Fachbdden
Regalfeld Dante mit Riickwand 7 Fachbdden
7 Fachbdden
Zubehbr: Héngeregistraturschublade Dante 1 Ordnerhthen
Zubehdr: Vorbautiiren-Set Dante 2 Ordnerhhen
5 Ordnerhohen

Regal- & Schranksystem Dante - Anwendungsbeispiel

Zubehtr

MaRe

(B)19x (1)325 x (H)2.600 mm
(B)19 x (1)325 x (H)2.600 mm
(B)600 x (T)325 X (H)2.600 mm
(B)600 x (1)325  (H)2.600 mm
(B)800 x (1325 x (H)2.600 mm
(B)800 x (1)325 x (H)2.600 mm
(B)1.000  (T)325 x (H)2.600 mm
(B)1.000 x (T)325 x (H)2.600 mm
(B)800 X (T)300 X (H)360 mm
(B)800 x (T)300 x (H)360 mm
(B)800 x M20 x (H)730 mm
(B)800 x M20 x (H)730 mm
(B800 X (T)20 x (H)1.840 mm
(B)800 x (120  (H)1.840 mm

Material

Holz
Holz
Holz / Stahl
Holz / Stahl
Holz / Stahl
Holz / Stahl
Holz / Stahl
Holz / Stahl
Holz
Holz
Holz
Holz
Holz
Holz

Farbe

lichtgrau
weiB

lichtgrau
weiB

lichtgrau
weiB

lichtgrau
weiB

anthrazit
walnuss
anthrazit
walnuss
walnuss
walnuss

9938
9917
9864
9748
9860
9746
9861
9741
8456
8455
9897
9893
9894
9898

AL

i EE

T

Hersteller-
Nummer

44146

i

Bestell-
Nummer
71400184
71400185
71400182
71400183
71400178
71400179
71400180
71400181
71400191
71400190
71400187
71400186
71400188
71400189
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